
CHALLANS le 11 Février 2023

Commune Libellé Sens Distance Inter Reste

Challans
DEPART ARRIVEE Bd JEAN MONNET FACE A SPORTPUB 

Bd Jean Monnet
0 144.9 13:30 13:30

Challans Carrefour Bd Jean Monet / Rue de la Gourdine T Droit 0.1 0.1 144.8 0:00 13:30 13:30 0:00

Challans RP des écobuts, chemin des Halles 2
ème

 Sortie 0.4 0.3 144.5 0:00 13:30 13:30 0:00

Challans RP des Halles 1
ère

 Sortie 0.7 0.3 144.2 0:02 13:32 13:30 0:00

Challans Carrefour Ch du Chatelet / Square des Noisettes T Droit 1.1 0.4 143.8 0:03 13:33 13:31 0:01

Challans Carrefour Ch des Halles au Petit Bel Enton A gauche 1.4 0.3 143.5 0:05 13:35 13:31 0:01

D2032 La Garnache Carrefour Ch des Halles au Petit Bel Enton / route de Challans A droite 2.4 1 142.5 0:05 13:35 13:33 0:03

D2032 La Garnache Carrefour route de Challans / Route de Chagnon - le Thouzelet T Droit 3.5 1.1 141.4 0:05 13:35 13:34 0:04

D2032 La Garnache Rd Pt route de Challans / Rue de la Croix Imbert T Droit 5.4 1.9 139.5 0:07 13:37 13:37 0:07

D2032 La Garnache Carrefour route de Challans / Route du Prieuré A droite 5.5 0.1 139.4 0:07 13:37 13:37 0:07

La Garnache Carrefour Route du Prieuré / Chemin du midi A gauche 5.6 0.1 139.3 0:08 13:38 13:37 0:07

La Garnache Carrefour Chemin du midi / Rue de la Borderie D21 A droite 6.6 1 138.3 0:09 13:39 13:38 0:08

D21 La Garnache Carrefour Chemin du midi / Rue de la Borderie D21 T Droit 6.7 0.1 138.2 0:09 13:39 13:38 0:08

D21 La Garnache Carrefour D21 / Chemin de l'Hommeau T Droit 7.4 0.7 137.5 0:10 13:40 13:39 0:09

D21 La Garnache Carrefour D21 / Allée de la Mérandoire T Droit 8.5 1.1 136.4 0:12 13:42 13:41 0:11

D21 Challans Carrefour D21 / Voie de la Grossetière T Droit 8.8 0.3 136.1 0:12 13:42 13:41 0:11

D21 Challans Carrefour D21 / Chemin de la Taillée T Droit 10 1.2 134.9 0:14 13:44 13:43 0:13

D21 Challans Carrefour D21 / D753 T Droit 10.1 0.1 134.8 0:14 13:44 13:43 0:13

D21 Challans Carrefour D21 / Chemin de l ‘Alambic T Droit 10.2 0.1 134.7 0:14 13:44 13:43 0:13

D21 Challans Carrefour D21 / Chemin de Challans à La Guillotière T Droit 10.8 0.6 134.1 0:15 13:45 13:44 0:14

D21 Challans Carrefour D21 / Voie du Moulin des Raillières à la Croix St Charles A droite 11.6 0.8 133.3 0:16 13:46 13:45 0:15

D21 Challans Carrefour de la Boulinière T Droit 12.9 1.3 132.0 0:18 13:48 13:47 0:17

Challans Carrefour de la Parentelière T Droit 13.2 0.3 131.7 0:18 13:48 13:47 0:17

Challans Carrefour chemin vers les Judices A gauche 14.2 1 130.7 0:20 13:50 13:48 0:18

Challans Carrefour du Moulin de la Grippe T Droit 14.3 0.1 130.6 0:20 13:50 13:49 0:19

Challans Carrefour après le village des Echarneaux T Droit 15 0.7 129.9 0:21 13:51 13:50 0:20

Challans Carrefour chemin des Hérisons / route des Rallières A gauche 15.5 0.5 129.4 0:22 13:52 13:50 0:20

Challans Carrefour Moulin des Rallières T Droit 15.7 0.2 129.2 0:22 13:52 13:50 0:20

Challans Carrefour sortie D948 T Droit 16.7 1 128.2 0:23 13:53 13:52 0:22

D58 Challans Carrefour Chemin de Pic en Bas / Rue Maryse Bastier T Droit 16.8 0.1 128.1 0:24 13:54 13:52 0:22

VO Challans Carrefour  Rue Maryse Bastier / Rte de La Roche sur Yon D2948 A gauche 17.45 0.65 127.5 0:24 13:54 13:53 0:23

D2948 Challans RP de la Rémonière / Bd Jean Monnet 1
ère

 Sortie 17.85 0.4 127.1 0:00 13:30 13:53 0:23

Challans Passage sur la ligne: grande boucle 1 18.68 0.83 126.2 0:01 13:31 13:54 0:24

Challans Passage sur la ligne: grande boucle 2 37.36 18.7 107.6 0:26 13:56 14:19 0:49

Challans Passage sur la ligne: grande boucle 3 56.04 18.7 88.9 0:26 13:56 14:44 1:14

Challans Passage sur la ligne: grande boucle 4 74.72 18.7 70.2 0:26 13:56 15:09 1:39

Challans Passage sur la ligne: grande boucle 5 93.4 18.7 51.5 0:26 13:56 15:34 2:04

Challans Passage sur la ligne: grande boucle 6 112.08 18.7 32.8 0:26 13:56 15:59 2:29

Challans Carrefour Bd Jean Monet / Rue de la Gourdine T Droit 112.18 0.1 32.7 0:00 13:30 15:59 2:29

Challans RP des écobuts, chemin des Halles 2
ème

 Sortie 112.48 0.3 32.4 0:00 13:30 15:59 2:29

Challans RP des Halles 1
ère

 Sortie 112.78 0.3 32.1 0:00 13:30 16:00 2:30

Challans Carrefour Ch du Chatelet / Square des Noisettes T Droit 113.18 0.4 31.7 0:00 13:30 16:00 2:30

   Moyenne horaire         

42           45



Challans Carrefour Ch des Halles au Petit Bel Enton A droite 113.48 0.3 31.4 0:00 13:30 16:01 2:31

Challans Carrefour Ch des Halles à la Petite Grossetière / Chemin de Pic en Bas A droite 115.18 1.7 29.7 0:02 13:32 16:03 2:33

Challans Carrefour Chemin de Pic en Bas / Route de Cholet D753 T Droit 115.98 0.8 28.9 0:01 13:31 16:04 2:34

Challans Carrefour chemin des Hérissons T Droit 116.3 0.32 28.6 0:00 13:30 16:05 2:35

Challans Carrefour chemin des Echarneaux T Droit 116.95 0.65 28.0 0:00 13:30 16:05 2:35

Challans Carrefour Moulin des Rallières T Droit 117.1 0.15 27.8 0:00 13:30 16:06 2:36

Challans Carrefour sortie D948 T Droit 118.1 1 26.8 0:01 13:31 16:07 2:37

D58 Challans Carrefour Chemin de Pic en Bas / Rue Maryse Bastier T Droit 118.2 0.1 26.7 0:00 13:30 16:07 2:37

VO Challans Carrefour  Rue Maryse Bastier / Rte de La Roche sur Yon D2948 A gauche 118.85 0.65 26.1 0:00 13:30 16:08 2:38

D2948 Challans RP de la Rémonière / Bd Jean Monnet 1
ère

 Sortie 119.45 0.6 25.5 0:00 13:30 16:09 2:39

Challans Passage sur la ligne: petite boucle 1 120.29 0.84 24.6 0:01 13:31 16:10 2:40

Challans Passage sur la ligne: petite boucle 2 128.5 8.21 16.4 0:11 13:41 16:21 2:51

Challans Passage sur la ligne: petite boucle 3 136.71 8.21 8.2 0:11 13:41 16:32 3:02

Challans ARRIVEE Bd JEAN MONNET 144.92 8.21 0.0 0:11 13:41 16:43 3:13


